

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR

Objednávateľ: Obec Žehňa

Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 6. 2022

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
stanzeň	Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR	249,824.25	49,964.85	299,789.10	0.00	249,824.25	0.00	0.00	0.00
SO 01	SO 199439 Spenená plocha	100,636.30	20,105.26	120,631.56	0.00	100,636.30	0.00	0.00	0.00
SO 02	SO 199431 Prístrešok pre kontajnery	49,689.01	9,937.80	59,626.81	0.00	49,689.01	0.00	0.00	0.00
SO 03	SO 199432 Prístrešok pre techniku	43,445.99	8,689.20	52,135.19	0.00	43,445.99	0.00	0.00	0.00
SO 04	SO 199433 Obsluha	11,358.33	2,271.67	13,630.00	0.00	11,358.33	0.00	0.00	0.00
SO 04 a	SO 199434 Spíšťková kanalizácia	7,255.74	1,451.15	8,706.89	0.00	7,255.74	0.00	0.00	0.00
SO 04 b	SO 199435 Vodovodná prípojka	4,729.11	945.82	5,674.93	0.00	4,729.11	0.00	0.00	0.00
SO 05	SO 199436 Mostová váha	17,283.58	3,456.72	20,740.30	0.00	17,283.58	0.00	0.00	0.00
SO 06, SO 07	SO 199437 NN prípojka. Areálové NN rozvody	2,376.07	475.21	2,851.28	0.00	2,376.07	0.00	0.00	0.00
SO 06	SO 199439 Oplotenie, brána	13,160.12	2,632.02	15,792.14	0.99	13,160.12	0.00	0.00	0.00
Celkom		249824.25	49964.85	299,789.10	0.00	249,824.25	0.00	0.00	0.00



-1-
 StaMi-a s.r.o.
 Komenského 170, 871 01 Michu
 IČO: 46189644 IČ DPH: SKD933

ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR
Objekt: SO-01 Spevnená plocha

Objedávateľ: Obec Žehňa
Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
							60,319.695	40,206.605	100,526.300	934.505
1 Zemné práce										
1	R	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	434.140	3.612	0.000	1,568.114	1,568.114	0.000
2	R	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	130.242	0.871	0.000	113.441	113.441	0.000
3	R	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22.360	27.085	0.000	605.621	605.621	0.000
4	R	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6.708	8.374	0.000	56.173	56.173	0.000
5	R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	456.500	3.013	0.000	1,375.435	1,375.435	0.000
6	R	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	913.000	0.254	0.000	231.902	231.902	0.000
7	R	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	456.500	0.553	0.000	252.445	252.445	0.000
8	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	684.750	18.340	0.000	12,558.315	12,558.315	0.000
9	R	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,170.015	0.402	0.000	470.346	470.346	0.000
							711.482	392.427	1,103.909	31.138
2 Zakladanie										
10	R	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	4.472	31.369	80.393	59.889	140.282	8.588
11	R	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	89.440	10.774	631.089	332.538	963.627	22.550
							22,196.561	16,433.674	38,630.235	810.602
5 Komunikácie										
12	R	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1,116.833	3.914	3,755.909	615.375	4,371.284	339.070
13	R	567122110	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,063.650	7.706	0.000	8,196.487	8,196.487	0.000
14	R	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III (B30), hr. 200 mm	m2	1,013.000	25.728	18,440.652	7,621.812	26,062.464	471.531

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
15	R	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	144.800	8.721	719.077	543.724	1,262.801	21.884
16	592	592170003600	Obrubník cestný, lištv 100x150x250 mm, sivá	ks	146.248	6.968	1,019.056	0.000	1,019.056	11.846
17	R	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	5.339	1,668.600	7,936.028	972.627	8,908.655	5.480
18	R	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	280.000	9.139	991.480	1,567.440	2,558.920	0.003
19	R	91972212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliate škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	280.000	0.853	58.800	180.040	238.840	0.006
20	111	11163000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	28.000	1.398	39.144	0.000	39.144	0.028
21	R	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	89.500	25.575	1,367.381	921.582	2,288.963	39.549
22	592	592270008900.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	6.000	16.181	97.086	0.000	97.086	0.008
23	592	592270018600.S	Liatinový rošt, šírby 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchloúzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	179.000	86.430	15,470.970	0.000	15,470.970	2.954
24	592	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	89.500	108.521	9,712.630	0.000	9,712.630	11.009
99 Presun hmôt HSV							0.000	1,963.299	1,963.299	0.000
25	R	998224211.S	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1.220.957	1.608	0.000	1,963.299	1,963.299	0.000
Celkom							60,319.695	40,206.605	100,526.300	934.505

ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR
 Objekt: SO 199431 Prístrešok pre kontajnery

Objednávateľ: Obec Žehňa
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce HSV										
	1						0.000	1,009.721	1,009.721	0.000
ZEMNÉ PRÁCE										
	R	133201101	Výkop šachty zapaženeja nezapaženej hornina 3 do 100 m3	m3	14.000	44.419	0.000	621.866	621.866	0.000
	R	133201109	Hbenie šachiet zapaženejch i nezapaženejch. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4.200	6.043	0.000	25.381	25.381	0.000
	R	162701105	Vodorovné premiesenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	14.000	8.249	0.000	115.486	115.486	0.000
	R	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	M3	70.000	0.458	0.000	32.060	32.060	0.000
	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14.000	0.686	0.000	9.604	9.604	0.000
	R	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	14.000	14.666	0.000	205.324	205.324	0.000
							1,728.569	363.034	2,091.603	43.019
	2									
ZÁKLADY										
	R	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	19.600	86.743	1,512.454	187.709	1,700.163	43.004
	R	275351215	Debnenie základových páteiek, zhotovenie-dielce	m2	22.400	14.781	216.115	114.979	331.094	0.015
	R	275351216	Debnenie základových páteiek, odstránenie-dielce	m2	22.400	2.694	0.000	60.346	60.346	0.000
							120.506	360.938	481.444	4.983
	9									
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	96.870	2.202	0.097	213.211	213.308	2.491
	R	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1031	m2	96.870	1.335	120.409	8.912	129.321	0.000
	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	96.870	1.433	0.000	138.815	138.815	2.491
							0.000	607.121	607.121	0.000
	99									
PRESUNY HMŔT										
	R	998011001	Presun hmŔt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	47.487	12.785	0.000	607.121	607.121	0.000
							0.000	607.121	607.121	0.000
							1,849.075	2,340.814	4,189.889	48.002

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

Práce PSV

2,124.289 1,690.990 3,815.279 0.272

764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
	R	764751132	Odpadné rúry z poplast.plechu koleno BK D 100 mm	kus	2.000	12.291	19.090	5.492	24.582	0.001
	R	764751142	Odpadné rúry z poplast.plechu výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	2.000	13.207	20.922	5.492	26.414	0.001
	R	764751152	Odpadné rúry z poplast.plechu odsok. SOKN D 100 mm	kus	10.000	30.898	281.520	27.460	308.980	0.004
	R	764761122	Žľaby z poplast.plechu podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	23.300	28.627	311.358	355.651	667.009	0.039
	R	764761172	Žľaby z poplast.plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2.000	22.915	0.000	45.830	45.830	0.000
	R	764761232	Žľaby z poplast.plechu kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	2.000	15.332	20.070	10.594	30.664	0.001
	R	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2.100	1.696	0.000	3.561	3.561	0.000

783		NÁTERY								
	R	783124520	Nátery oceľ.konstr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	310.080	5.732	915.666	861.713	1.777.379	0.127
	R	783124720	Nátery oceľ.konstr. syntetické základný -2x výmera	m2	620.160	1.501	555.663	375.197	930.860	0.099

Montážne práce

525.938 41,157.908 41,683.846 776.888

921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
	R	22	Elektroinštalácia - vid' samostatný rozpočet	€	1.000	4.858.065	0.000	4.858.065	4.858.065	0.000

943		M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ								
	R	430825101	Oplechovanie stien vlnitým plechom, nitované hr.0,60 mm, hmot. 9,17 kg/m2	m2	149.150	21.804	184.499	3.067.568	3.252.067	0.000
	R	430826101	Krytina sínich skrutkovaná s prípevnením k väzniciam, hr.plechu 0,60 mm hmot.9,17 kg/m2	m2	175.560	17.724	176.789	2.934.836	3.111.625	0.000
	R	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krvka do 10 000 kg vrátane	kg	9.685.300	0.268	164.650	2.431.010	2.595.660	0.000
	R	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	q	110.690	0.994	0.000	110.026	110.026	0.000
	R	D0010006	Dodávka OK ponuková cena	kg	10.072.710	2.127	0.000	21.424.654	21.424.654	0.000
	R	1368001100	Plech vlnitý poplastovaný T50 profil trapez štandard - Polyester hr.0,50 mm	m2	357.190	13.749	0.000	4.911.005	4.911.005	776.888
	R	D0000001	Mimoslávinsková doprava	%	3.600	305.536	0.000	1.099.931	1.099.931	0.000
	R	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	3.000	106.938	0.000	320.813	320.813	0.000

Celkom

4,499.302 45,189.712 49,689.014 825.162

ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR
 Objekt: SO 02 - ELI-Prístrešok pre kontajnery

Objednávateľ: Obec Žehňa
 Zhotoviteľ: Stalmi-a s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
MATERIÁL										
1	354	3549000A01	Vodic FeZn o 10mm (1m=0,62kg)	kg	33.000	2.722	89.826	0.000	89.826	0.000
2	354	3549000A13	Lano FeZn o 50mm (1m=0,4kg)	kg	34.000	5.990	203.660	0.000	203.660	0.000
3	354	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	ks	66.000	1.979	130.614	0.000	130.614	0.000
4	354	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	ks	66.000	1.821	120.186	0.000	120.186	0.000
4	354	3549021A60	Podpera vedenia PV 23	ks	10.000	0.888	8.880	0.000	8.880	0.000
5	354	3549040A36	Svorka skusobna SZ	ks	4.000	1.855	7.420	0.000	7.420	0.000
6	354	3549040A20	Svorka spojovacia SS	ks	30.000	0.624	18.720	0.000	18.720	0.000
7	354	3549040A34	Svorka okapova SO	ks	4.000	1.483	5.932	0.000	5.932	0.000
8	354	3549060A30	Ochranná trubka OT	ks	4.000	6.209	24.836	0.000	24.836	0.000
9	354	3549060A31	Držiak ochrannej trubky DOT	ks	8.000	1.334	10.672	0.000	10.672	0.000
10	341	341203M101	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	8.000	0.891	7.128	0.000	7.128	0.000
11	341	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60.000	0.820	49.200	0.000	49.200	0.000
12	341	341203M301	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	20.000	1.328	26.560	0.000	26.560	0.000
13	341	341203M320	Kabel CYKY-J 5x4	m	38.000	3.628	137.864	0.000	137.864	0.000
14	345	345363T244	Prepínač rad.5 séřový nástenný IP44	ks	2.000	3.697	7.394	0.000	7.394	0.000
15	358	358002D	Zásuvková skřňa istená 400V/1x16A, 230V/2x16A	ks	3.000	60.592	181.776	0.000	181.776	0.000
16	345	345653D512	Rúrka el-inš, plastová tuhá do 20/17, bez hrdla, siva	m	116.000	0.672	77.952	0.000	77.952	0.000
17	345	345659D022	Príchytky plastová s čelustami do 20, siva	ks	232.000	0.107	24.824	0.000	24.824	0.000
18	345	345620D600	Škafitka KR rozvodná uzav. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm ²)	ks	9.000	3.851	34.659	0.000	34.659	0.000
19	357	3570	Rozvodnica nastenná R02 + výzbroj - viď v.č.5	ks	1.000	449.532	449.532	0.000	449.532	0.000
20	348	3483M0370	Svietidlo líniové LED 31W, IP 55	ks	17.000	61.954	1.053.218	0.000	1.053.218	0.000
21			Stratné z metrového materiálu	%	5.000	9.494	47.469	0.000	47.469	0.000
22			Podružný materiál	%	3.000	38.805	116.415	0.000	116.415	0.000
							0.000	0.000	2.834.737	0.000
							0.000	0.000	2.834.737	0.000
MONTÁŽ										
1	R	210010022	Trubka tuha PVC 20mm p.u.	m	116.000	1.505	0.000	174.580	1.455.361	0.000
							0.000	1.455.361	1.455.361	0.000
							0.000	174.580	174.580	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2	R	210010351	Krabicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	9.000	12.154	0.000	109.386	109.386	0.000
3	R	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	6.000	0.895	0.000	5.370	5.370	0.000
4	R	210100002	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	5.000	1.543	0.000	7.715	7.715	0.000
5	R	210110023	Spinac nastenny seriovy do mokra	ks	2.000	6.343	0.000	12.686	12.686	0.000
6	R	210111105	Zasuvková skrňa	ks	3.000	7.691	0.000	23.073	23.073	0.000
7	R	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	ks	1.000	12.149	0.000	12.149	12.149	0.000
8	R	210201001	Sv. líniové LED priemyselné 31W, IP65	ks	17.000	4.648	0.000	79.016	79.016	0.000
9	R	210220001	Vodic FeZn na povrchu	m	85.000	2.281	0.000	193.885	193.885	0.000
10	R	210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	53.000	1.187	0.000	62.911	62.911	0.000
11	R	210220050	Oznacovací sítlok zvodu	ks	4.000	0.814	0.000	3.256	3.256	0.000
12	R	210220101	Podpera vedenia PV/21	ks	66.000	1.142	0.000	75.372	75.372	0.000
	R	210220104	Podpera vedenia PV/23-24 na plechové strechy	ks	10.000	1.800	0.000	18.000	18.000	0.000
13	R	210220243	Svorka spojovacia SS	ks	30.000	1.733	0.000	51.990	51.990	0.000
14	R	210220246	Svorka okapová SO	ks	4.000	2.613	0.000	10.452	10.452	0.000
15	R	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	4.000	2.491	0.000	9.964	9.964	0.000
16	R	210220262	Ochranná trubka OT	ks	4.000	10.360	0.000	41.440	41.440	0.000
17	R	210220263	Držiak ochrannj trubky DOT	ks	8.000	4.102	0.000	32.816	32.816	0.000
18	R	210800107	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	8.000	0.436	0.000	3.488	3.488	0.000
19	R	210800119	Kabel CYKY 5x1,5 v.u.	m	20.000	0.468	0.000	9.360	9.360	0.000
20	R	210800121	Kabel CYKY 5x4 v.u.	m	38.000	0.606	0.000	23.028	23.028	0.000
21	R	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6.000	17.050	0.000	102.300	102.300	0.000
22	R	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8.000	43.476	0.000	347.808	347.808	0.000
23	R		PPV	%	2.000	22.658	0.000	45.316	45.316	0.000
ZEMNÉ PRÁCE							0.000	567.974	567.974	0.000
1	R	460200154	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	44.000	9.675	0.000	425.700	425.700	0.000
2	R	460560154	Ručný zahoz ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	44.000	2.059	0.000	90.596	90.596	0.000
3	R	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	22.000	2.349	0.000	51.678	51.678	0.000
Celkom							2,834.737	2,023.335	4,858.072	0.000

ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR
Objekt: SO 199432 Prístrešok pre techniku

Objednávateľ: Obec Žehňa
Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce HSV										
							1,420.079	1,953.869	3,373.948	38.369
1 ZEMNÉ PRÁCE										
	R	133201101	Výkop šachty zapáženej a nezapáženej hĺbky 3 do 100 m ³	m ³	10.200	44.419	0.000	745.007	745.007	0.000
	R	133201109	Hĺbenie šachty zapáženej i nezapáženej. Príplatok k cenám za hĺbivosť horniny 3	m ³	3.060	6.043	0.000	18.492	18.492	0.000
	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	10.200	9.166	0.000	93.493	93.493	0.000
	R	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m hĺbiny 1-4 po spavennej ceste	M3	51.000	0.458	0.000	23.358	23.358	0.000
	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	10.200	0.686	0.000	6.997	6.997	0.000
	R	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m ³	10.200	14.666	0.000	149.593	149.593	0.000
							0.000	745.007	745.007	0.000
2 ZÁKLADY										
	R	275313611	Betón základových páliet, prostý tr.C 16/20	m ³	14.280	86.743	1.101.930	136.760	1.238.690	31.331
	R	275351215	Debnenie základových páliet, zhotovenie-dielce	m ²	15.360	14.781	148.193	78.843	227.036	0.010
	R	275351216	Debnenie základových páliet, odstránenie-dielce	m ²	15.360	2.694	0.000	41.380	41.380	0.000
							1,250.123	256.983	1,507.106	31.342
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m ²	136.620	2.202	0.137	300.700	300.837	3.514
	R	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1031	m ²	136.620	1.335	169.819	12.569	182.388	0.000
	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m ²	136.620	1.433	0.000	195.776	195.776	3.514
							169.956	509.045	679.001	7.028
99 PRESUNY HMŔT										
	R	998011001	Presun hmôt pre budovy JKS 801, 803,812,zvislú koňstr.z tehál, tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	34.637	12.785	0.000	442.834	442.834	0.000
							0.000	442.834	442.834	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

Práce PSV 1,911.081 4,047.078 5,958.159 0.883

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ										
	R	764751132	Odpadné rúry z poplast,plechu koleno BK D 100 mm	kus	2.000	12.291	19.090	5.492	24.582	0.001
	R	764751142	Odpadné rúry z poplast,plechu výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	2.000	13.207	20.922	5.492	26.414	0.001
	R	764751152	Odpadné rúry z poplast,plechu odstok SOKN D 100 mm	kus	10.000	30.898	281.520	27.460	308.980	0.004
	R	764761122	Žiaby z poplast,plechu podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	14.300	28.627	191.091	218.275	409.366	0.024
	R	764761172	Žiaby z poplast,plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2.000	5.500	0.000	11.000	11.000	0.000
	R	764761232	Žiaby z poplast,plechu kotlík SOK k polkruhovým žiabom veľkosť 150 mm	kus	2.000	15.332	20.070	10.594	30.664	0.001
	R	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2.100	1.696	0.000	3.561	3.561	0.000
							532.693	281.874	814.567	0.030

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
	R	767652240	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou ned 13 m2	kus	1.000	266.533	4.046	262.487	266.533	0.001
	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1.000	0.825	0.000	0.825	0.825	0.000
	R	5534485200	Vráta oceleové otvárateľné rozm.4300x3800mm	kus	1.000	2.346.519	0.000	2.346.519	2.346.519	0.640
							4.046	2.609.831	2.613.877	0.641

783 NÁTERY										
	R	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním - ok, vráta	m2	289.640	5.732	855.307	804.909	1.660.216	0.119
	R	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný -2x výmera	m2	579.280	1.501	519.035	350.464	869.499	0.093
							1.374.342	1.155.373	2.529.715	0.211

Montážne práce										
							449.497	33,664.390	34,113.887	547.362
							0.000	3,274.128	3,274.128	0.000
	R	22	Elektroinštalácia - viď samostatný rozpočet	€	1.000	3.274.128	0.000	3.274.128	3.274.128	0.000

943 M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ										
	R	430825101	Oplechovanie stien vlnitým plechom, nitované hr.0,60 mm, hmot. 9,17 kg/m2	m2	166.160	21.804	208.014	3.458.547	3.666.561	0.000
	R	430826101	Krytina striech skrutkovaná s pripevnením k väzniciam, hr.plech 0,60 mm hmot.9,17 kg/m2	m2	104.340	17.724	105.070	1.744.252	1.849.322	0.000
	R	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	8.024.300	0.268	136.413	2.014.099	2.150.512	0.000
	R	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	q	91.500	1.202	0.000	109.983	109.983	0.000
	R	D0010006	Dodávka OK ponuková cena	kg	8.345.270	2.127	0.000	17.750.389	17.750.389	0.000
							449.497	30,390.262	30,839.759	547.362

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	R	1388001100	Flech vlnitý poplastovaný T50 profil trapéz štandard - Polyester hr.0.50 mm	m2	299.760	13.749	0.000	4.121.400	4.121.400	547.362
	R	D0000001	Mimosiavensisková doprava	%	3.600	241.883	0.000	870.779	870.779	0.000
	R	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	3.000	106.938	0.000	320.813	320.813	0.000

Celkom

3,780.657

39,665.337

43,445.994

586.614